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Elternvertretung Schuljahr 2024/2025 
 
Stand: 25.09.2024 

 
 
Klasse ElternsprecherIn StellvertreterIn  

 
 

 
 
1.1 Fr. Thörner Dr. Brengel, Elena Perlungo, Fabio 
 66132 Saarbrücken 66132 Saarbrücken 
 84-elena@gmx.de 0175-1135560 
  f.perlungo@googlemail.com 
 

 
 
1.2 Hr. Loschky Becker, Anika Kroke, Torsten 

mobil: 0160-4520491 kroke.torsten@gmail.com 
 

 
 
2.1 Fr. Hr. Lehne Hein, Claudia Schertz, Jenny 
 66132 Saarbrücken jenny.L90@gmx.de 
 

 
 
2.2 Fr. Ladynska Pelzer-Stiefel, Patricia Herzog, Christian 
 66132 Saarbrücken Marieneck 33, 66132 Saarbrücken 
 mobil: 0174-3880925  
 

 
 
3.1 Fr. Bentz Tolazzi, Lisa Schmidt, Carsten 
 lisatolazzi81@gmail.com mobil: 0175-2238284 
  schmidt-ca@t-online.de  
 

 
 
3.2 Hr. Kaden Brosius, Sarah Nobis, Thomas 
 66132 Saarbrücken 66132 Saarbrücken 
  mobil: 0177-6174826 
  thomasnobis@web.de  
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4.1 Fr. Lehmann Ludwig, Jennifer  Wittig, Martina  
  jenny.ludwig@hauptmeister.com wittigmartina@gmx.net 
 

 
 
4.2 Fr. Valeske Wagner, Thomas Holzer, Esther 
  Tel: 0681-8910225 Tel.: 0681-8739861 
  thomasw.1980@gmx.de  
 

 
 
 
Schulelternsprecher Wagner, Thomas 
   Hein, Claudia 

 
 
 
Vertreter für Schul- u. Wagner, Thomas 
Gesamtkonferenz Hein, Claudia 
 
 
 
Schulregionkonferenz: 
Wahlfrau der Eltern Ludwig, Jennifer 
 
 
 
Delegierter für die Schulregionselternvertretung: Wittig, Martina 
 
Stellvertr. Delegierte für die Schulregionselternvertretung: Becker, Anika 
 

mailto:jenny.ludwig@hauptmeister.com
mailto:thomasw.1980@gmx.de

